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LAPORAN DATA PERUBAHAN STATUS ANAK

LAMPIRAN 5

NO

TAHUN BERJALAN

PERUBAHAN PENCATATAN STATUS ANAK

JUMLAH $/D DESEMBER TAHUN

LALU

JANUARI S/D BULAN LALU

S/D BULAN INI

TOTAL

JUMLAH AKTA

JUMLAH AKTA

JUMLAH AKTA

ISLAM

NON ISLAM

ISLAM

NON ISLAM

ISLAM

NON ISLAM

ISLAM

NON ISLAM

KETERANGAN

2

3

4

5

6

7

8

10

11

Pengangkatan anak antar WNI

Pengangkatan WNI oleh WNA

Pengangkatan WNA oleh WNI

Pengangkatan anak di Luar Negeri

Pengakuan anak

Pengesahan anak

Perubahan nama

Perubahan peristiwa penting lainnya

Pembetulan akta
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—_

- Akta Perkawinan

- Akta Perceraian

—_
—_

Catatan pinggir pada akta kelahiran

- Perubahan nama

- Akibat pembetulan akta

- Pengangkatan anak

- Pengakuan anak

12

Catatan pinggir pada akta perkawinan

- Akibat




